

Årsredovisning

för

Scandinavian Institute for International Work and Studies in Malmö AB

556499-7277

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter von Wachenfelt, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Scandinavian Institute for International Work and Studies in Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar olika typer av utlandsvistelser såsom studier, working holidays, au-pair och utlandsarbete.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 693	890	877	1 501	1 363
Resultat efter finansiella poster	-93	56	-291	-14	110
Soliditet (%)	43	58	41	59	58

Nu när effekterna från pandemiåren börjar klinga av så har omsättningen ökat med över 30% sedan föregående år. Med all sannolikhet kan man hänföra ökningen till att man kan resa mer fritt numera.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	36 048	56 043	212 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			56 043	-56 043	0
Årets resultat				-93 083	-93 083
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	92 091	-93 083	119 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	92 090
årets förlust	-93 083
	-993
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-993
	-993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 693 358	890 401
Övriga rörelseintäkter		0	345 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 693 358	1 236 178
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-505 054	-385 909
Personalkostnader	2	-1 281 371	-794 027
Summa rörelsekostnader		-1 786 425	-1 179 936
Rörelseresultat		-93 067	56 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-1 323
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-16	1 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-92
Summa finansiella poster		-16	-199
Resultat efter finansiella poster		-93 083	56 043
Resultat före skatt		-93 083	56 043
Årets resultat		-93 083	56 043

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 000

11 000

Summa materiella anläggningstillgångar

11 000

11 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

3 886

3 902

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 886

3 902

Summa anläggningstillgångar

14 886

14 902

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

81 977

58 746

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

110 366

Summa kortfristiga fordringar

81 977

169 112

Kassa och bank

Kassa och bank

180 779

182 071

Summa kassa och bank

180 779

182 071

Summa omsättningstillgångar

262 756

351 183

SUMMA TILLGÅNGAR

277 642

366 085

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 090	36 047
Årets resultat		-93 083	56 043
Summa fritt eget kapital		-993	92 090
Summa eget kapital		119 007	212 090
Avsättningar			
Övriga avsättningar		15 500	0
Summa avsättningar		15 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 862	3 002
Skulder till koncernföretag		17 916	51 517
Övriga skulder		76 857	60 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 500	38 500
Summa kortfristiga skulder		143 135	153 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		277 642	366 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 807	271 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 807	271 807
Ingående avskrivningar	-260 807	-260 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 807	-260 807
Utgående redovisat värde	11 000	11 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Ingående nedskrivningar	-98	
Årets nedskrivningar	-16	-98
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-114	-98
Utgående redovisat värde	3 886	3 902

Malmö 2023-06-29

Peter von Wachenfelt
Peter von Wachenfelt

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Carsten Jonsson
Carsten Jonsson
Auktoriserad revisor


